2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020                                                                                                                                            № 34

	О внесении изменений в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 23.04.2020 №11 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях совершенствования нормативного правового акта

Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 23.04.2020 № 11 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – постановление):
1.1. в абзаце 1  пункта 1 постановления после слов «в соответствии с частью 161 статьи 34 « дополнить словами «и по закупкам, предусмотренным частью 56 статьи 112»;
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]         1.2 в Порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, утвержденном постановлением (приложение ) (далее – Порядок):
        1.2.1 в абзаце 1 пункта 1, в абзаце2, 3 и 4 пункта 2 после слов «в соответствии с частью 161 статьи 34» дополнить словами «и по закупкам, предусмотренным частью 56 статьи 112»;
        1.2.2 приложение  к Порядку дополнить пунктом 24 следующего содержания: «24. Информация и документы, необходимые для заключения контрактов, предусмотренных частью 56 статьи 112 Закона о контрактной системе».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                                  опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение.

[bookmark: _GoBack]             Глава Толпаровского сельского поселения                             А.И. Романов